

DAMSHOLT INVEST ApS

CVR-nr.: 29917132

Peter Damsvej 29
4180 Sorø

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2021

Lene Udby Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAMSHOLT INVEST ApS
Peter Damsvej 29
4180 Sorø

CVR-nr: 29917132
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 1.029 TDKK mod et resultat sidste år på 585 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.349 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-14.885	-10.528
Bruttoresultat		-14.885	-10.528
Resultat af ordinær primær drift		-14.885	-10.528
Andre finansielle indtægter		1.538.408	933.291
Øvrige finansielle omkostninger		-203.322	-172.571
Ordinært resultat før skat		1.320.201	750.192
Skat af årets resultat		-290.642	-165.000
Årets resultat		1.029.559	585.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		916.559	474.592
I alt		1.029.559	585.192

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.757.049	3.390.759
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.757.049	3.390.759
Likvide beholdninger		13.959	40.333
Omsætningsaktiver i alt		4.771.008	3.431.092
AKTIVER I ALT		4.771.008	3.431.092

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.111.013	2.194.454
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		3.349.013	2.430.054
Skyldig selskabsskat		290.806	128.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.131.189	872.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.421.995	1.001.038
Gældsforpligtelser i alt		1.421.995	1.001.038
PASSIVER I ALT		4.771.008	3.431.092

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltager

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Oplysning om dagsværdi (børsnoterede værdipapirer)	2020/21	2019/20 1.000 DKK
Dagsværdi pr. 30.09.	4.757.049	3.391
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen	935.195	577

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret